令和４年１１月１８日

所 属 長 様

いわき陸上競技協会

    水  谷    大

    （ 公 印 省 略 ）

令和４年度いわき地区陸上競技強化練習会の開催について（依頼）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本協会発展のために、絶大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、令和４年度いわき地区陸上競技強化練習会を別紙要項により開催する

ことになりました。つきましては、関係者の参加について特段のご配慮をお願いいたしま

す。

（事務担当）いわき陸上競技協会強化委員会 平工業高校 澤田 匡史 ２８－８２８１

令和４年度いわき地区陸上競技強化練習会実施要項

いわき陸上競技協会強化委員会

１ 日   時    第１回

令和４年１２月１０日（土）９：００～１２：００（中学生）

               １２月１１日（日）９：００～１２：００（高校生）

           第２回

           令和５年 ３月１１日（土）９：００～１２：００（中学生）

                ３月１２日（日）９：００～１２：００（高校生）

２ 場   所    いわき陸上競技場・補助競技場（℡ ２８－２５７７）

           福島高専グラウンド

３ 対   象    市内高校生および中学生の陸上競技部員

４ 参 加 料    １名につき１００円／１日 （当日受付いたします）

５ 指 導 者    いわき陸上競技協会強化コーチ

６ 内   容    いわき地区の中学生・高校生の競技力向上を目指した練習を

種目別に実施します。

７ 準   備    各自必要な練習用具を準備すること。練習会参加者及び引率者・

コーチは体調管理チェック（いわき陸協 HP より）を行ってくだ

さい。

８ そ の 他   ・練習当日は体調を整えて参加してください。

          ・怪我等については、応急処置程度はいたしますが、その後の

           処置については各自、又は各団体で対応するようお願いします。

          ・新型コロナウイルス感染症の状況や天候等により内容や時間を変

更することがあります。いわき陸上競技協会HPをご確認くださ

い（手指の消毒、練習時以外でのマスク着用、ソーシャルディス

タンスの確保をお願いいたします。

          ・各校生徒だけでの練習会への参加は認めません。必ず責任者が引

率をお願いします。

令和４年度いわき地区陸上競技強化練習会参加にあたって

いわき陸上競技協会

１ 参加者・引率者・コーチ

① 練 習 会 １ 週 間 前 か ら 検 温 し 、 い わ き 陸 上 競 技 協 会 HP

（http://gold.jaic.org/iwaki/）内に掲載されている体調管理チェック表に入力

し、練習会当日の朝 9：00までにオンラインで提出する。

② 練習時以外のマスク着用、練習終了後の手洗い、洗顔を徹底する。

③ ３密行動を避けるように心がける。

④ 運動中につばや痰を吐くことをしない。

⑤ ごみは全て持ち帰ること。

⑥ 練習会終了後、２週間は健康チェックをし、発熱などの症状があった場合には、

最寄り保健所、かかりつけ医、帰国者・接触者センター等に報告・相談後、必

ず練習会主催者に報告すること。

上記の内容について、ご協力いただけない場合には、練習会主催者は参加及び競

技場内入場を断ることができる。

http://gold.jaic.org/iwaki/